
Keväinen tervehdys

Suomessa kevät on kylvötyön aikaa. Jeesuksen 
synnyinmaassa keväällä korjattiin myös satoa. 

Jumalan valtakunnan työssä evankeliumin 
kylvötyötä ja sadonkorjuuta tapahtuu ympäri 
vuoden. Jumalan työ ihmisten pelastamiseksi 
jatkuu ympäri vuoden aina siihen saakka kun 
kaikki sato on korjattu talteen.

Eräänä sapattina Jeesus ja opetuslapset 
kulkivat viljapellon laitaa, ja hänen opetuslap- 
sensa alkoivat kulkiessaan katkoa tähkäpäitä. 
Fariseukset moittivat heitä ja syyttivät heitä 
sapatin rikkomisesta. Jeesus puolusti opetuslap-
siaan sanomalla, että Jumala odottaa meiltä 
enemmän armahtavaisuutta kuin uhrimenoja 
(Matt. 12:7).

Erään toisen kerran Jeesusta syytettiin lain 
rikkomisesta, kun hän paransi sapattina sairaan 
miehen, joka parannuttuaan kantoi vuodettaan. 
Sitäkin paheksuttiin. Jeesukselle ihmisen paran-
tuminen ja syntien anteeksisaaminen olivat niin 
suuria lahjoja, että sellaisen lahjan antaminen 
ja vastaanottaminen sopivat mitä parhaimmin 
sapatin henkeen ja kertoivat sen lahjaluonteesta 
ja Jumalan armotyöstä meitä ihmisiä kohtaan. 
Tätä pelastavaa ja parantavaa työtään Isä tekee 
taukoamatta ja niin sanoi Jeesuskin tekevänsä 
(Joh. 5:17).

Jumala kutsuu meitä Jeesuksen seuraajia 
osallistumaan hänen pelastavaan työhönsä 
ihmisten hyväksi. Me emme voi pelastaa ketään, 
mutta voimme olla johtamassa toisia Vapahta-
jamme luo.  Jeesus kulki kylissä ja kaupungeissa. 
Hän opetti, julisti ja paransi. Jeesuksen julistama 

ilosanoma ja hänen parantava voimansa toi 
toivon monen ihmisen elämään.

Hän tunsi myötätuntoa niitä kohtaan, 
jotka kulkivat elämässään ilman päämäärä, 
kuin lampaat ilman paimenta. Silloin hän sanoi 
opetuslapsilleen: ”Satoa on paljon, mutta sadon-
korjaajia vähän. Pyytäkää siis Herraa, jolle sato 
kuuluu, lähettämään väkeä elonkorjuuseen.” 
(Matt. 9:35–38.)

Me seurakuntana olemme ottaneet vakavasti 
tämän Jeesuksen esittämän rukoushaasteen. 
Kiitos Jumalalle, yhdessä olemme saaneet 
vastaanottaa joukkoomme uusia jäseniä, jotka 
haluavat liittyä tähän samaan ketjuun Jeesuksen 
opetuslapsina. Hekin haluavat 
tehdä yhdessä meidän kanssamme työtä 
Jumalan elovainioilla. Iloksemme olemme 
saaneet myös palkata uusia kokoaikaisia nuoria 
työntekijöitä joukkoomme. Sinun lahjasi ja 
kymmenyksesi Herran työhön ovat olleet 
osaltaan auttamassa seurakuntaamme viemään 
Jumalan valtakunnan hyviä uutisia 
kanssaihmisille. Kiitos siitä. Työ ei ole vielä 
päättynyt. Armonaika jatkuu vielä, vaikka 
maailma ympärillämme oireilee pahasti synnin 
ja sen seurausten kourissa. Jumala on kuitenkin 
ollut uskollinen ja pitkämielinen meitä kohtaan, 
”koska ei halua kenenkään tuhoutuvan vaan 
tahtoo, että kaikki kääntyisivät” (2. Piet. 3:9).

Tahdon toivottaa teille kaikille oikein 
siunattua pääsiäisen aikaa ja kesän odotusta.

Herra olkoon kanssasi!

AIMO HELMINEN
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Isän rakkaus

Pääsiäisenä huomiomme kiinnittyy luonnol-
lisesti Jeesukseen, joka kuoli meidän puoles-

tamme ja johon ”Jumala siirsi kaikki meidän 
syntimme, jotta me hänessä saisimme Jumalan 
vanhurskauden” (2. Kor. 5:21).

Jeesus on pääsiäisen suuri sankari ja hänen 
rakkautensa meitä kohtaan täyttää mielemme, 
kun muistelemme hänen kärsimyksiään ja 
ristinkuolemaansa.

Jeesuksen maanpäällisen elämän loppu-
vaiheen kärsimyksistä ja ristintapahtumista on 
kerrottu melko yksityiskohtaisesti Raamatussa. 
Ehkäpä juuri sen takia vähemmälle huomiolle 
usein jää, mitä kärsimyksiä Isä Jumala koki 
kaiken tämän keskellä, koska niistä Raamattu 
ei puhu mitään.

Nuorempana koin epäreiluksi sen, että 
jumaluuden kolmesta persoonasta Poika yksin 
joutui luopumaan korkeasta asemastaan, 
ottamaan päälleen maailman syntitaakan ja 
kärsimään lopulta mitä hirvittävimmän 
kuoleman. Ajattelin, että Isä pääsi paljon 
”helpommalla” syntiongelmaa ratkaistaessa ja 
ihmisen lunastamisessa. Kaikki muuttui, kun 
tulin isäksi neljä vuotta sitten ja sain aivan 
uudenlaisen perspektiivin siihen, minkä uhrin 
kolmiyhteinen Jumala antoi meidän puoles-
tamme ja mitä on Isän rakkaus.

Kun tulin isäksi, olen koittanut miettiä 
pääsiäisen ajan tapahtumia entistä enemmän 
Isän näkökulmasta. Miltä minusta olisi tuntunut 
antaa oma poikani vapaaehtoisesti uhratta- 
vaksi vihamielisten ihmisten käsiin, nähdä 
hänen kärsivän, tekevän kuolemaa ja kaiken 

lisäksi vielä hylätä hänet silloin, kun hän minua 
kaikkein eniten tarvitsisi.

Pelkkä ajatuskin antaa oma lapsi vapaa- 
ehtoisesti uhrattavaksi tuntuu sietämättömältä ja 
luultavasti lähes jokainen vanhempi kokisi 
helpommaksi vaihtoehdoksi mieluummin itse 
kärsiä lapsensa puolesta. Ja kuitenkin se, mitä 
syntisenä ihmisenä voin omassa mielessäni 
kuvitella, on vain kalpea häivähdys taivaal- 
lisen Isän todellisista kärsimyksistä. Mitä tuskaa 
ääretön rakkaus joutuikaan kokemaan katsoes-
saan oman Poikansa kärsimyksiä ja kuolemaa.

Kun pyrimme ymmärtämään taivaallisen 
Isämme mittaamattoman suurta uhria, voimme 
vain apostoli Johanneksen tavoin huudahtaa: 
”Katsokaa, kuinka suurta rakkautta Isä on meille 
osoittanut: me olemme saaneet Jumalan lapsen 
nimen, ja hänen lapsiaan me myös olemme.” 
(1. Joh. 3:1.) Isä oli valmis laittamaan peliin 
kaiken, koska hän rakastaa meitä. Isän rakkaus 
meitä syntisiä ihmisiä kohtaan sai hänet 
uhraamaan oman Poikansa, jotta saamme olla 
Jeesuksen lunastustyön perusteella hänen 
lapsiaan.

Pääsiäisen suuri sankari ei ole vain Jeesus, 
vaan koko kolmiyhteinen Jumala, joka yhdessä 
joi kärsimyksen maljan puolestamme. Rakkau-
desta meitä kohtaan Isä oli valmis hylkäämään 
oman Poikansa, jotta hänen ei tarvitsisi hylätä 
yhtäkään, joka tulee hänen luokseen. Jeesuksen 
ristinkuolema on meille vahvin todiste Isän 
rakkaudesta ja ikuisena vakuutena koko maail-
mankaikkeudelle, että Jumala on rakkaus.

Siunattua pääsiäisen aikaa kaikille!

TEEMU KERONEN
Seurakuntatyöntekijä
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Viestintäjaoston kuulumisia

Tervehdys Suomen Adventtikirkon viestintä-
jaostosta, joka huolehtii kirkollisen median 

tuottamisesta sekä seurakunnan jäsenten että 
lähetystyön tarpeisiin.

Viestintäjaostossa olemme julkaisseet uuden 
version HopeTV-palvelustamme (https://
hopetv.fi). Jos et ole vielä tutustunut internetissä 
toimivaan suoratoistopalveluumme, kannattaa 
selata sivustoamme. Kerro myös kaverille, jotta 
tieto palvelusta leviää! Seurakunnista tulevat 
nettilähetykset löytyvät edelleen
https://media7.adventist.fi -osoitteesta.

Vuoden loppupuolella saamme käyttöömme 
uutta materiaalia. Tulossa on erittäin korkea- 
tasoinen HopeTV-tuotanto, johon on saatu kerto-
jaksi kuuluisa englantilainen näyttelijä Sir David 
Suchet. Aiheena sarjassa ovat nykyisen Turkin 
alueella olevat raamatulliset kohteet, mm. Il-    
mestyskirjan seitsemän seurakuntaa arkeologian 
silmin.

Omien HopeTV-tuotantojen suhteen meillä 
on tällä hetkellä haasteena se, että aikoinaan 
hankkimamme kamerajärjestelmä on vanhuut-
taan vikaantunut korjauskelvottomaksi, ja tarvit-
semme uuden kamerayksikön tilalle. Haluankin 
vedota rahalahjoitusten puolesta.

Uusi kamerayksikkö maksaa n. 8 000 euroa, 
ja tämä raha pitäisi saada kokonaisuudessaan 
lahjoituksina kirkon tiukan taloustilanteen 
vuoksi. Jos saisimme kasaan suuremman 
summan, voisimme harkita myös hieman 

järeämmän järjestelmän hankintaa. Tarvitsemme 
ammattikalustoa, koska meillä ei ole mah-
dollisuutta palkata lisää henkilökuntaa. Ha-      
luamme tuottaa omaa suomenkielistä 
materiaalia HopeTV:hen, joten tarve on varsin 
akuutti.

Emme unohda kirjallisuuttakaan! 
Työstämme parhaillaan kokonaan uusittua 
revisiota Tunnustuskirjana Pyhä Raamattu            
-teoksesta. Aikaisempi suomennos oli kirjan
ensimmäisestä versiosta vuodelta 1988. Tämä
uusi opus on teoksen tuorein, kolmas versio
vuodelta 2018. Suomennos valmistunee
joulumyyntiin. Samalla on hyvä huomata, että
kesäkuussa kirkon kesäjuhlilla Laukaassa on
jälleen mahdollisuus saada edullisesti kirkon
julkaisemia käytettyjä kirjoja omakseen. Ensi
vuoden 2026 kesäjuhlien aikana onkin sitten
viimeinen mahdollisuus niitä saada. Sen jälkeen
emme enää ota vastaan käytettyä kirjallisuutta.

Aloitamme kevään aikana projektin kirkon 
uusien nettisivujen rakentamiseksi. Sen pohjana 
on maailmanlaajuisen kirkkomme tuottama uusi 
Adventist Cloud -järjestelmä, joka mahdollistaa 
nykyaikaiset sivustot Unionin ja paikallisseura-
kuntien käyttöön.

Viestintäjaostossa on tapahtumassa loppu-
vuodesta myös henkilövaihdoksia eläkkeelle 
siirtymisen takia, joten pyydän esirukouksia, jotta 
löydämme sopivan uuden mediaosaajan 
eläkkeelle siirtyvän henkilön tilalle.

TIMO FLINK
Viestintäjohtaja

Suomen Adventtikirkon vuosikokous

pidetään keskiviikkona 7.5.2025 klo 18.00 Tampereen 
kristillisellä koululla, Ketarantie 4 J, Tampere. Kutsu 
koskee Suomen Adventtikirkon varsinaisia jäseniä. Esillä 
yhdyskuntajärjestyksen määräämät asiat. 

Hallitus

Finlands Adventkyrkas årsmöte

hålls på onsdagen 7.5.2025 klockan 18.00 i Tampereen 
kristillinen koulu, Ketarantie 4 J, Tammerfors. Kallelsen 
gäller ordinarie medlemmar i Finlands Adventkyrka.
Vid årsmötet behandlas de ärenden som nämns
i samfundsordningen. 		
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03 3611 111 https:///www.adventist.fi PL 94, 33101 Tampere





LEIRIKESÄ
Suomen Adventtikirkon

LEIRIKESÄ
Suomen Adventtikirkon

LEIRIKESÄ
Suomen Adventtikirkon

LEIRIKESÄLEIRIKESÄ
2025

Lisätiedot: www.lanut.fi/leirit


	uutiskirje-1-2025.pdf
	Leirikansi 25.pdf



